KA582 - SHERPA-LINED FLEECE OVERSHIRT

KA582 SHERPA-LINED FLEECE OVERSHIRT

ROZMERY (CM)

Ks./@

Délka (A)

Sitka pres prsa (B)
Délka rukavu (C)
Obvod krku

BARVY:

!eyDark Khaki/Storm . Navy/Storm Grey

S
10
75.50
54
66
41.75

M
10
77.50
57
67
43

KARIBAN

POPIS

360 g/m?

100 % polyester

Vnéjsi vrstva z mikro flisu a beranek uvnitf
Velmi jemna a tepléd venkovni kosile

2 naprsni kapsy s klopami

Klasicka léga (2 nadhradni knofliky)
Nastavitelné manzety s knofliky

Zaobleny lem

Certifikace v souladu s STANDARD 100 od OEKO-TEX®N° CQ1007/8, IFTH

Z divodu udrzitelnosti se tento vyrobek jiz nebali jednotlivé - mame smisené

zasoby

Navrhovana dekorace:
Vysivka
Certifikaty:

STANDARD
100

Zemé phvodu:

Bangladesh

@ 0= & X

72026 : s. 169
2025 : s. 218

L XL 2XL 3XL 4XL
10 10 10 10 10
79.50 81.50 83.50 85.50 87.50
60 63 66 69 72
68 69 70 71 72
44.25 45.50 46.75 48 49.25
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